
Na podstawie art. 22 § 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia
29 sierpnia 1997 r. — Ordynacja podatkowa (Dz. U.
z 2005 r. Nr 8, poz. 60) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Traci moc rozporzàdzenie Ministra Finansów
z dnia 2 lutego 2004 r. w sprawie zaniechania poboru
podatku dochodowego od osób fizycznych od niektó-
rych dochodów oraz zwolnienia niektórych grup p∏at-
ników z obowiàzku pobrania podatku (Dz. U. Nr 17,
poz. 168).

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 24 stycznia 2005 r.

uchylajàce rozporzàdzenie w sprawie zaniechania poboru podatku dochodowego od osób fizycznych 
od niektórych dochodów oraz zwolnienia niektórych grup p∏atników z obowiàzku pobrania podatku

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 11 czerwca
2004 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Mini-
stra Finansów (Dz. U. Nr 134, poz. 1427).
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 28 stycznia 2005 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o podatku 
od towarów i us∏ug

Na podstawie art. 19 ust. 22, art. 28 ust. 9, art. 41
ust. 16, art. 82 ust. 3, art. 86 ust. 21, art. 92 ust. 1,
art. 99 ust. 15, art. 106 ust. 12 ustawy z dnia 11 marca
2004 r. o podatku od towarów i us∏ug (Dz. U. Nr 54,
poz. 535 oraz z 2005 r. Nr 14, poz. 113) zarzàdza si´, co
nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
27 kwietnia 2004 r. w sprawie wykonania niektórych
przepisów ustawy o podatku od towarów i us∏ug
(Dz. U. Nr 97, poz. 970, Nr 145, poz. 1541, Nr 224,
poz. 2277 i Nr 273, poz. 2705) wprowadza si´ nast´pu-
jàce zmiany:

1) w § 2 uchyla si´ pkt 8;

2) uchyla si´ § 3a;

3) w § 4a uchyla si´ ust. 3;

4) uchyla si´ § 7b;

5) w § 8 w ust. 1 pkt 15 otrzymuje brzmienie:

„15) prowizje z tytu∏u umowy dystrybucji i sprze-
da˝y znaków op∏aty skarbowej, sàdowej
i urz´dowych blankietów weksli;”;

6) po § 41d dodaje si´ § 41e w brzmieniu:

„§ 41e. 1. Zwalnia si´ od podatku import rzeczy
osobistego u˝ytku, o których mowa
w art. 46 pkt 3 ustawy, w przypadku gdy
rzeczy te zosta∏y przywiezione z teryto-
rium Wspólnoty przed rozszerzeniem
w rozumieniu art. 170 ust. 1 pkt 1 usta-
wy, lub z terytorium nowych paƒstw
cz∏onkowskich w rozumieniu art. 170
ust. 1 pkt 2 ustawy, na terytorium kraju
przed dniem 1 maja 2004 r. i w dniu
1 maja 2004 r. pozostawa∏y w dalszym
ciàgu na terytorium kraju obj´te proce-
durà odprawy czasowej z ca∏kowitym
zwolnieniem od nale˝noÊci celnych
przywozowych, która to procedura koƒ-
czy si´ dopuszczeniem do obrotu tych
rzeczy na terytorium kraju.

2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1,
stosuje si´ pod warunkiem, ˝e:

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 11 czerwca
2004 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Mini-
stra Finansów (Dz. U. Nr 134, poz. 1427).



1) w stosunku do rzeczy ma zastosowa-
nie zwolnienie od c∏a;

2) przez 12 miesi´cy od dnia zg∏oszenia
do procedury dopuszczenia do obro-
tu rzeczy nie zostanà oddane jako za-
bezpieczenie, sprzedane, wynaj´te,
u˝yczone, wydzier˝awione lub w inny
sposób odstàpione odp∏atnie lub nie-
odp∏atnie.

3. Zwolnienia, o którym mowa w ust. 1,
nie stosuje si´ do artyku∏ów potrzeb-
nych do wykonywania zawodu lub 
zaj´cia, innych ni˝ przenoÊne przed-
mioty sztuki stosowanej lub wyzwolo-
nej.”;

7) w za∏àczniku nr 1 do rozporzàdzenia:

a) po poz. 3 dodaje si´ poz. 3a w brzmieniu:
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b) dodaje si´ poz. 19 i 20 w brzmieniu:

Poz. Nazwa towaru/us∏ugi

1. 2.

„3a. Obiekty, o których mowa w poz. 20, lub ich cz´Êci, z wy∏àczeniem lokali u˝ytkowych”

Poz. Nazwa towaru/us∏ugi

1. 2.

„19. Monta˝ okien i drzwi przez producenta tych towarów, dokonywany w obiektach, o których mowa
w poz. 20, oraz w obiektach budownictwa mieszkaniowego, o których mowa w art. 2 pkt 12 ustawy

20. Budowa, remonty i bie˝àca konserwacja budynków zbiorowego zamieszkania (PKOB ex 1130):

1) domy opieki spo∏ecznej, internaty i bursy szkolne, domy studenckie, domy dziecka, domy dla bez-
domnych,

2) budynki mieszkalne na terenie koszar, zak∏adów karnych i poprawczych, aresztów Êledczych”

§ 2. W przypadku pobrania po dniu 24 czerwca
2004 r., a przed dniem wejÊcia w ˝ycie niniejszego roz-
porzàdzenia, ca∏oÊci lub cz´Êci nale˝noÊci z tytu∏u od-
dania w u˝ytkowanie wieczyste nieruchomoÊci grun-
towych — przed up∏ywem terminu ich p∏atnoÊci —
obowiàzek podatkowy z tytu∏u pobrania tych nale˝no-
Êci powstaje z chwilà up∏ywu terminu p∏atnoÊci po-
szczególnych op∏at (wp∏at).

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia, z wyjàtkiem § 1 pkt 1, 3 i 4,
które wchodzà w ˝ycie z dniem 1 lutego 2005 r.
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